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Ingredienti: carne di suino, sale,
destrosio, antiossidante: E300,
conservante: E252.

Ingredients: pork meat, salt, dextrose,
antioxidant: E300, preservative: E252.

TAGLIO E FORMATO intero 1/1
CUTTING AND SIZF intero 1/1

CONFEZIONE tal quale
PACKAGING unpacked

PEZZI X UNITA
PCSXUNIT

PESO MEDIO PEZZ0
AVERAGE WEIGHT/PCS ~7,00 kg
(+/- 15%)

CODICE ARTICOLO
ITEM CODE

CODICEEAN
EAN CODE

PEZZI X CARTONE
PCSXBOX

CARTONI X PALLET
BOXES X PALLET

STRATI X PALLET
LAYERS X PALLET

1

EST.5001

886790

2

16

STAGIONATURA SEASONING
8-10 mesi 8-10 months

PROVENIENZA CARNE MEAT ORIGIN

Europa Europe
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ZONA PRODUZIONE PRODUCTION AREA
Parma (PR) Parma (PR)




